



Compras BR Portal de Licitações

.
-
.

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo	
Nº Processo	Órgão
61	Prefeitura Municipal de Rio Claro - SP
Objeto	
AQUISIÇÃO DE INSUMOS: ACESSÓRIOS E MATERIAIS DE DECORAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE RIO CLARO 2024.	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta	Tipo	Criação	Publicação
61/2024	Sem Disputa	17/06/2024 - 14:18	17/06/2024 - 14:49
Data/Hora início envio de propostas	Data/Hora fim do envio de propostas	Contato	Telefone
18/06/2024 - 09:00	20/06/2024 - 08:30	Débora Celano	1935337233
Criado por	Prazo de Entrega	Local de Entrega	Critério Julgamento
Débora Celano	10 (DEZ) DIAS	Secretaria Municipal de Turismo, localizada na Rua 01, nº 1100, Centro-Rio Claro/SP, Antiga Estação Ferroviária	Menor Preço
Situação	Amparo legal	Dispensa sem Valor Estimado	Exibir Valor de Referência
Aguardando Abertura	Lei 14.133/2021, Art. 75, II	Não	Sim
Observação			
LOTE 01 - ACESSÓRIOS E MATERIAIS PARA DECORAÇÃO. PREENCHER O ANEXO II E ENVIAR JUNTO COM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA NA PLATAFORMA.			

Listagem						
1						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1	PAPEL PARDO KRAFT 0,80 X 80 G (15 KS)	BOB	2	254,67	509,34
2	2	TECIDO JUTA LARGURA DE 1,0M ROLO COM 50 M	RL	2	656,73	1.313,46
3	3	TESOURA PROFISSIONAL 25,3CM - LAMINA EM ACO INOX	UN	5	165,00	825,00
4	4	CARPETE FORRACAO PRETO 270 G	M	200	30,15	6.030,00
5	5	CORDA TRANCADA N. 6 - BRANCA	RL	2	70,43	140,86
6	6	CORDA TRANCADA N. 4 BRANCA	RL	2	69,33	138,66
7	7	PISO DE BORRACHA MOEDA - 50 X 50 - PRETO	M2	50	59,38	2.969,00
15	15	TECIDO TNT 45G - VERDE MUSGO	UN	100	2,66	266,00
16	16	FITA ZEBRADA ROLO COM 200 M	RL	20	12,00	240,00
17	17	FITA ISOLANTE 18MM X 20MTS	UN	50	4,20	210,00
18	18	FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M - (SME)	RL	50	7,70	385,00
33	33	ABRACADEIRA NYLON 390 X 7,8MM	PC	10	83,31	833,10
32	32	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTAO GROSSO(SME)	UN	5	95,57	477,85
31	31	COLA QUENTE BASTAO GROSSO	UN	200	1,82	364,00
30	30	CORRENTE 4,5 GALVANIZADA	M	100	17,00	1.700,00
29	29	SIZAL NATURAL GRANDE 500/3 - 170M	RL	3	44,95	134,85
28	28	ESTILETE LARGO 18MM - COM TRAVA DE SEGURANCA	UN	5	15,03	75,15

**Compra Direta
Eletrônica****Compras BR Portal de Licitações**.
-
.

27	27	ABRACADEIRA NYLON 230 X 7,8 MM	PC	20	68,47	1.369,40
26	26	ABRACADEIRA NYLON 230 X 4,8MM	PC	20	38,39	767,80
25	25	ABRACADEIRA NYLON 330 X 4,8MM	PC	30	76,47	2.294,10
24	24	ABRACADEIRA NYLON 540 X 8,9 MM	PCT	10	125,79	1.257,90
23	23	ABRACADEIRA DE NYLON 280 X 4,80 MM	PCT	30	46,43	1.392,90
22	22	ABRACADEIRA NYLON 155 X 3,6 MM	PC	10	20,33	203,30
21	21	FITA ADESIVA 45 X 100	UN	30	8,90	267,00
20	20	FITA SILVER TAPE 45MM X 25M PRETA	UN	50	42,97	2.148,50
19	19	PLASTICO BOLHA - 1,30 X 1,00	RL	3	79,97	239,91
14	14	TECIDO TNT AZUL 45 LARGURA 1,40M	M	100	2,66	266,00
13	13	TECIDO TNT BRANCO 45 LARGURA 1,40M	M	300	2,66	798,00
12	12	TECIDO TNT AMARELO 45 LARGURA 1,40M	M	500	2,66	1.330,00
11	11	TECIDO TNT 45 G - VERMELHO	UN	500	2,66	1.330,00
10	10	TECIDO TNT 45 G - MARROM	UN	100	2,66	266,00
9	9	TECIDO TNT PRETO - 60 G	M	500	3,49	1.745,00
8	8	ESPUMA DECORATIVA	RL	1	201,70	201,70